
 
 

Projekt MAP II vzdělávání MČ Praha 20 
registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009117 

 
 

Zápis z 7. setkání pracovní skupiny MAP II pro financování 

24. 6. 2020 11:00 – 14:00 

Přítomní: 

- realizační tým (RT MAP II): Jana Černoušková  
 

- členové pracovních skupin (PS): viz prezenční listina 

Body jednání: 

1. Přivítání členů PS Janou Černouškovou  
 

      J. Černoušková seznámila přítomné s informacemi z jiných PS MAP II týkající se aktualizace 
SR a Vize MAP. 

 

2. Aktualizace Strategického rámce MAP 
 

V rámci aktualizace SR MAP již vedení škol dostalo za úkol aktualizovat investiční priority 

(viz. setkání PS v únoru 2020). Toto je důležité pro případné podzimní výzvy z OP PPR na 

modernizaci a vybudování učeben atd. J. Černoušková požádala o kontrolu v případě, že 

vedení školy si není jisto, zda aktualizace investičních záměrů byla realizována v souladu 

s jejich záměrem. Termín schvalování současné aktualizace ŘV MAP je v půlce září 2020.  

 

3.   Vize v rámci Strategického rámce MAP  

        Vize MAP byla přednesena a diskutována. Přítomní členové PS se nakonec shodli na její 

aktuálnosti. Znění stále reflektuje současnou situaci a není třeba tedy znění vize 

aktualizovat. 

 



 
 

Projekt MAP II vzdělávání MČ Praha 20 
registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009117 

 
 

 

4. Informace o vyhlášení výběrového řízení na nového sdíleného logopeda pro MŠ  

J. Černoušková informovala přítomné o ukončení pracovního poměru paní logopedky 
H. Dusové k 31. 8. 2020 a o nutnosti vyhlásit výběrové řízení na sdíleného logopeda 
pro MŠ. 
 
5. Úkoly pro členy PS 

- Opět se zamyslet a navrhnout odborná témata pro workshopy (např. školení na téma 
inkluze i konkrétního školitele); 

- Zkontrolovat aktualizaci Strategického rámce MAP z hlediska investičních záměrů škol. 
 
 
  

Praha 26. 6. 2020 

Zapsala: Jana Černoušková, členka RT MAP II 

 


